ПРИКАЗ

№ е;_;_р

d ;( t~U?.Le-f 2~i
г. Москва

О проведении серии летних экскурсий в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях стимулирования набора студентов, продвижения и популяризации имиджа

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») в период приемной кампании

приказываю:

1. У правлению по профориентации и набору (Титов Д.А.) организовать и

провести в НИУ «МЭИ» серию летних экскурсий для поступающих

с 1июля2024 года по 31июля2024 года.

2. Дирекциям всех институтов:

• в срок до 28 июня 2024 года согласовать с У правлением по

профориентации и набору график проведения летних экскурсий;

• учесть данный график при планировании рабочего процесса;

• обеспечить необходимое количество сотрудников для проведения

экскурсий .

3. Проректору Плотникову А.В. по заявке от Управления по

профориентации и набору разрешить доступ экскурсионных групп в корпуса домов

13, 14, 17 по улице Красноказарменная.

4. Общее руководство по подготовке и проведению серии летних

экскурсии поручить Чазову Н.В . (Управление по профориентации и набору).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор В.Н.Замолодчиков